



# FUNDUSZ SKŁADKOWY

## Ubezpieczenia Społecznego Rolników

znak sprawy FS.ZPN.251.14.4932 2019

Warszawa, dnia 24 -09-2019r.

**Do wszystkich Wykonawców,  
którzy zapoznali się z Ogłoszeniem**

**Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Usługę bezpośredniej, stałej ochrony fizycznej mienia i monitoringu wraz z dostawą, montażem i uruchomieniem fabrycznie nowych urządzeń dozoru w nieruchomości w Poznaniu” – w trybie przetargu z art. 138o ustawy Pzp.**

Fundusz Składowy Ubezpieczenia Społecznego Rolników informuje, że Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

**Pytanie 1:**

W związku z ogłoszonym postępowaniem na ochronę Państwa obiektów w Poznaniu prosimy o doprecyzowanie kwestii związanej z wykazaniem wykonanych usług: w treści SIWZ (str. 4-21) mowa jest o tym aby przedstawić „...2 usługi bezpośredniej ochrony fizycznej mienia i monitoringu obiektu/nieruchomości, każda o wartości nie mniejszej niż 150.000,00 zł brutto w skali roku, w obiekcie/kompleksie obiektów o łącznej powierzchni całkowitej nie mniejszej niż 5.000 m<sup>2</sup>.” Natomiast w treści formularza ofertowego potencjalny wykonawca oświadcza: „Zrealizowaliśmy/realizujemy w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert ..... usługi (min. 2 usługi) ochrony fizycznej osób i **mienia obiektu biurowego**, każda - o wartości nie mniejszej niż 150 000,00 zł brutto, w obiekcie/kompleksie obiektów o łącznej powierzchni całkowitej nie mniejszej niż 5.000m<sup>2</sup>”. Czy wykaz usług ma obejmować kontrakty na zabezpieczanie generalnie obiektów o wyznaczanych parametrach, czy w obiektach biurowych, ewentualnie, czy mają być to budynki użyteczności publicznej?

**Odpowiedź:** Zamawiający dokonuje zmian w treści Ogłoszenia w następujących miejscach: w Rozdziale I - Instrukcja dla Wykonawców tj. w pkt. 4. ppkt. 2) lit. c) - zdolność techniczna, pierwsze tire

oraz Rozdziale II – Formularz oferty i Załączniki – tj. w Formularzu Oferty oraz Załączniku Nr 3 do Ogłoszenia - Wykaz usług - pierwsze tire

– wykreśla dotychczasowy zapis i wpisuje:

*„2 usługi bezpośredniej ochrony fizycznej osób i mienia oraz monitoringu obiektu/nieruchomości, każda o wartości nie mniejszej niż 150.000,00 zł brutto w skali roku, w obiekcie/kompleksie obiektów o łącznej powierzchni całkowitej nie mniejszej niż 5.000 m<sup>2</sup>.”*

**Pytanie 2:**

W jakim terminie należy zmodernizować Państwa system (dostarczyć i zamontować urządzenia zgodnie z SIWZ)?

**Odpowiedź:** Zgodnie z § 1 ust. 4 pkt 2) - dostarczenie i zamontowanie fabrycznie nowych urządzeń nastąpi w terminie **30 dni** od zawarcia umowy.

**Zamawiający dokonuje zmian w treści Ogłoszenia - Rozdział III – IWU w następujący sposób:** w § 1 ust. 4 pkt 2) w zdaniu pierwszym po słowie „umowy” wstawia przecinek i **dodaje zapis** w brzmieniu:

*„oraz uruchomienie systemu monitoringu.”*

Jednocześnie Zamawiający **dokonuje zmian w treści Ogłoszenia**

W Rozdziale II – Formularz oferty i Załączniki w Formularzu Uzupełniającym, w p. 8 tabeli wykreśla: „230 mb” wpisuje: „*2300mb.*”

W Rozdziale III - Istotne Warunki Umowy - Załącznik nr 7 do umowy – w p. 2 tabeli Planowana lokalizacja/rozmieszczenie sprzętu – (dla 14-tu kamer) podaje lokalizację czternastej kamery:

Wykreśla „13 szt. – obszary monitorowania:” i wpisuje: „*14 szt. – obszary monitorowania:*” oraz dodaje zapis:

*„- wejście główne do budynku od strony zewnętrznej z widokiem na drzwi wejściowe do holu głównego oraz do lokalu po lewej stronie (obecnie pustostan)”*

**Ponadto Zamawiający przedłuża termin składania ofert.**

W Ogłoszeniu - pkt 10 ppkt 1) oraz 7) wykreśla datę 25-09-2019r. i wpisuje datę <sup>24</sup>~~25~~-09-2019r. - godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

**Powyższe zmiany Wykonawca winien uwzględnić w treści oferty.**

Z poważaniem

Zarząd Funduszu Składowego  
Ubezpieczenia Społecznego Rolników



*dr Aleksandra Hadzik*